
Infoskriv 3 til Regional Storsamling 2024
Her kommer informasjon til de som kommer tilreisende og har fly- buss- og togbilletter. Men det vil
også være litt generelt og informasjon om egenandel.

Viktig å ha på varsler på facebook og følge med jevnlig der for informasjon de
kommende dagene og gjennom samlingen.

Vi minner om:
1) Verdisaker: Det er ikke vakter som passer på verdisaker på skolen på dagtid, vi ber derfor

spillerne om å ikke ha med pc/ipad og andre verdisaker man ikke får med i baggen til/fra
hallen. Dette vil dere heller ikke få bruk for. Orkanger IF (vertskap), Orkanger ungdomsskole
og NHF Region Nord tar INGEN ansvar for eventuell erstatning ved tyveri. Pass derfor på
egne verdisaker, og ikke ta med mer enn det høyst nødvendige.

2) Utstyr: Pakkeliste i infoskriv 2. INGEN får ha dobbeltmadrass pga. plassmangel. ALLE må ha
med egen håndball (2’er) og vi bruker klister.

3) Måltid: Mellommåltid (ekstra frukt, nøtter, rosiner, energibarer, osv) og kveldsmat må den
enkelte selv organisere. Det er mulig å smøre matpakke på frokost/lunsj, og vi oppfordrer
sterkt til at dette gjøres.

4) Regler: Gruppeinndeling og rominndeling blir stående, og det er ikke mulig å bytte internt.
Målet er blant annet å bli kjent med nye spillere, derfor er alle fordelt på ulike rom og grupper.
Det kommer også en liste med regler som vi ønsker at følges opp av hver enkelt, det har dere
selv ansvar for å gjøre. Spillere som ikke følger det kan bli vurdert hjemsendt.

Ankomst torsdag:
Innsjekk foregår fra 18:00 - 21:00 på Orkanger ungdomsskole. Fellesmøte for spillere gjennomføres i
ballbingen i skolegården ca. 21:30-22:00.

Gruppeinndeling og dagsplaner:
Dette kommer i egen link under “praktisk info” og på FB-siden.

Egenandel:
Egenandel for samling er 3500,-

● Spillere som har fly over denne summen skal ikke betale egenandel, men får refundert
summen på flybillett over dette.

● Spillere som har reisekostnad under 3500,- får refundert reisekostnaden, og må betale
egenandel på 3500,-.

● Det er kun spillere fra klubbene vi tidligere har informert om i infoskriv som får refundert
reisekostnadene.

Denne løsningen er for å få riktig føring i regnskapet til økonomiavdelingen.

Egenandel betales via deltager.no, link til betalingen:
https://www.letsreg.com/no/event/regional_storsamling_2024_f_2009_21062024

Vi venter til sent med innbetaling mtp. mulige forfall. Derfor åpner betalingen onsdag klokken 16:00, og
stenger fredag 15:00. Spillerne får også linken tilsendt på sms.

Ved betaling kan du bruke mobil (f.eks. sender tjenesten deg til vipps hvis du ønsker). Prøv gjerne før
du sender spørsmål.Klubb som ønsker å dekke egenandel helt/delvis kjører oppgjør direkte med
spiller. Alle benytter nevnte betalingstjeneste. Dere som får reistilskudd pga. reisevei, det er ment som
redusering av egenandel. Dere som kommer med fly fra Salten og Nordover tar vi direkte kontakt med
om egenandel.
Frist for innbetaling: Fredag 21/6 klokken 15:00

https://www.letsreg.com/no/event/regional_storsamling_2024_f_2009_21062024


Bussavgang fra Værnes til Orkanger torsdag 19/6:
Flyreisende spillere har plass på bussen fra Værnes til Orkanger klokken 20:30. Spillere som lander
tidligere enn dette på Værnes har mulighet til å selv ta seg innover til Værnes. Da benytter du appen
“VY” og kjøper barnebillett fra Værnes til Trondheim S. Deretter går til buss 310 og tar denne til
Orkanger Skysstasjon. Det vil være mulig å legge igjen bagasje utenfor Orkanger ungdomsskole fra
ca. 15:30.

Reiserefusjon:
Alle som har bestilt flybilletter skal sende inn disse via et skjema for refusjon. Sett deg godt
inn i skjema og hva du skal besvare før du begynner. Viktig å finne PDF-kvitteringen fra
flyselskapet/flyselskapene, IKKE screenshot av mailen med bekreftelse. Mange har allerede
gjort det og får refundert dette sannsynligvis 20. juni.

Vi følger opp flybillettene og pris med hva dere har sendt inn tidligere av kostnad og hva vi så
flybillettene kostet på det tidspunktet vi diskuterte det. Hvis billetter er bestilt lenge etter
avtale kan det hende billett ikke refunderes i sin helhet da vi hadde et felles ansvar for å få
lavest mulig kostnader. Dette tror jeg ikke blir et problem.

Link til skjema for reiserefusjon: https://forms.gle/hyLsrkEtGEsu7sAy8
Frist for innsending: søndag 30. juni 2024

Reiserefusjon buss/tog/bil:
De som tar buss, tog eller bil, og har krav på refusjon av kostnad, sender inn kvittering etter
samlingen når billetter er kjøpt. Det er da viktig å ta vare på alle kvitteringer eller ta bilde av
dem med en gang slik at det er raskt og enkelt for dere å sende inn i etterkant.

https://forms.gle/hyLsrkEtGEsu7sAy8

